



ГУБЕРНАТОР ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УКАЗ

20 мая 2015.
г. Орёл

№ 278

О внесении изменений в указ Губернатора Орловской области от 30 января 2015 года № 46 «О создании комиссии по обеспечению устойчивого развития экономики и социальной стабильности в Орловской области в 2015 году»

В целях поддержания в актуальном состоянии нормативной правовой базы Орловской области постановляю:

1. Внести в указ Губернатора Орловской области от 30 января 2015 года № 46 «О создании комиссии по обеспечению устойчивого развития экономики и социальной стабильности в Орловской области в 2015 году» следующие изменения:

- 1) в приложении 1:
 - а) строку:

«Бабкин
Михаил Михайлович

— заместитель Председателя
Правительства Орловской области
по экономике и финансам, заместитель
председателя комиссии»

заменить строкой:

«Бабкин
Михаил Михайлович

— заместитель Губернатора и Председателя
Правительства Орловской области
по экономике и финансам, заместитель
председателя комиссии»;

б) строку:

- | | |
|------------------------------|---|
| «Савкин
Юрий Вячеславович | – заместитель руководителя Департамента –
начальник управления экономики
Департамента экономики Орловской
области, секретарь комиссии» |
|------------------------------|---|

заменить строкой:

- | | |
|------------------------------|---|
| «Савкин
Юрий Вячеславович | – заместитель руководителя Департамента –
начальник управления экономического
анализа и прогнозирования Департамента
экономического развития и инвестиционной
деятельности Орловской области, секретарь
комиссии»; |
|------------------------------|---|

в) строку:

- | | |
|----------------------------------|---|
| «Бутусов
Дмитрий Владимирович | – помощник Губернатора и Председателя
Правительства Орловской области» |
|----------------------------------|---|

заменить строкой:

- | | |
|----------------------------------|---|
| «Бутусов
Дмитрий Владимирович | – заместитель Председателя Правительства
Орловской области по агропромышленному
комплексу»; |
|----------------------------------|---|

г) исключить строку:

- | | |
|-------------------------------|---|
| «Новиков
Василий Фёдорович | – заместитель Председателя Правительства
Орловской области по агропромышленному
комплексу»; |
|-------------------------------|---|

2) в приложении 2:

а) в пункте 3.4 слова «но не реже 2 раз в месяц» заменить словами «но не реже 1 раза в месяц»;

б) в пункте 3.9:

в абзаце втором слова «В. Ф. Новиков» заменить словами «Д. В. Бутусов»;

в абзаце пятом слова «заместитель Председателя Правительства Орловской области по экономике и финансам» заменить словами «заместитель Губернатора и Председателя Правительства Орловской области по экономике и финансам»;

в) в пункте 3.10 слова «в неделю» заменить словами «в месяц».

2. Контроль за исполнением указа оставляю за собой.

Губернатор
Орловской обл.



В. В. Потомский